Por lo tanto la suma de hasta ahora todo la  calculado será el presupuesto final, o 

presupuesto total. 

PRESUPUESTO TOTAL ..................................................................................... 389273.12 € 

El presupuesto de ejecución por contrata del presente proyecto asciende a la 

cantidad de trescientos ochenta y nueve mil doscientos setenta y tres euros con doce 

céntimos (389273.12 €). 

1.-ANTECEDENTES 

El presente proyecto para la transformación a regadío de una finca de almendros 

se desarrolla en el término municipal de Ainzón (Zaragoza). 

Ainzón es un municipio de la provincia de Zaragoza que pertenece a la 

comarca del Campo de Borja y ubicado en las faldas del Moncayo, cuenta con un  censo